LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATOR[AEIA
P -3l

CONSIDERANDO

Que el sefior ingeniero agronomo RICARDO ANIBAL ORTEGA
GALVEZ, Presidente del Colegio Nacional de Ingenieros
Agmﬂnmns def L:‘tﬂﬂr , e mnhﬂ:m:iﬂ Eﬁct{‘:ﬂtfﬂwﬂtﬂ' COMo

el | o

Que es deber del C
Eﬂhmuiﬂr y mﬁ?m I labor dﬂﬁﬂr_ i

1ZACIONeS dﬂbmfﬂb ﬂk‘bgw fcio de sus ﬂﬁﬂmdﬂs y,

. . \\'-.::Irf =

ACUERDA

Felicitar al sefior mgenwm ng-mﬂumn RI'CA,RDO ANIBAL ORTEGA
GALVEZ, Presidente del Colegio de Ingenieros Agrénomos del
Litoral por su esfuerzo, tqmndad y mﬂtu'bu.-:nm al progreso y desarrollo
profesional de sus mumbrﬂ-s :

El sefior ingeniero CESAR R. AL{'.[}NSG MORA, Diputado por la
provincia del Guayas, a nombre y en rezr:scnfnmﬂn del Congreso Nacional
del Ecuador, entregard cﬂpﬁﬁmﬁﬂﬁ!\ I presente Acuerdo Legislativo, en
el acto especial que con esta ocasion se leve a efecto.

Dado en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrite Metropolitano, a los
ctnco dias del mes de septiembre del ario dos nul siete,




